
 
 

UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 17 października 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art.212 i art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009  roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity: Dz.U. z 2023 roku, poz.1270 z późn. zm./ oraz  art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  /tekst jednolity: Dz.U. z 2024 roku poz. 1465/,  RADA GMINY  RABA 
WYŻNA  uchwala  co  następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 124 773,37 zł w tym: zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
124 773,37 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się wydatki  budżetu o kwotę 124 773,37 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków o których mowa  w paragrafie 2 obejmują: 

1. Zwiększenie  wydatków bieżących o kwotę 124 773,37 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 184 579,17 zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 14 773,37 zł,  -wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 169 805,80 zł, 

b) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 59 805,80   zł w tym:  -wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 59 805,80 zł , 

§ 4. Z wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki na przedsięwzięcia prowadzone na zasadach Funduszu 
Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota 97 901 846,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 77 289 477,60 zł 

2) dochody majątkowe 20 612 368,40 zł 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 104 635 815,01 zł  w tym: 

1) wydatki bieżące 74 297 683,29 zł 

2) wydatki majątkowe 30 338 131,72 zł 

3. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6 733 969,01 zł, 
który zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 6499



a) przychodami pochodzącymi z kredytu 2 539 580,00 zł 

b) przychodami pochodzącymi z wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jst,  wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 075 423,84 zł 

c) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych) w kwocie 1 118 965,17 zł. 

4. Przychody  budżetu wynoszą 11 694 389,01 zł i pochodzą: 

a) z zaciągniętych  kredytów  w wysokości 7 500 000,00 zł. 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu jst, wynikająca 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
3 075 423,84 zł 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych)  w kwocie 
1 118 965,17 zł 

5. Rozchody z budżetu wynoszą 4 960 420,00 i związane są ze: 

-  spłata kredytów w wysokości 4 960 420,00 zł. 

 § 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6499



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/50/2024 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 17 października 2024 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 358 000,00 0,00 30 000,00 388 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 358 000,00 0,00 30 000,00 388 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 293 000,00 0,00 30 000,00 323 000,00 
 855   Rodzina 6 545 258,08 0,00 14 773,37 6 560 031,45 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 7 195,20 0,00 14 773,37 21 968,57 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 14 773,37 14 773,37 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 962 486,19 0,00 80 000,00 4 042 486,19 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

165 769,39 0,00 0,00 165 769,39 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 270 000,00 0,00 80 000,00 350 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6499



   
0830 Wpływy z usług 170 000,00 0,00 75 000,00 245 000,00 

 
bieżące razem: 77 164 704,23 0,00 124 773,37 77 289 477,60 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

254 862,01 0,00 0,00 254 862,01 

 majątkowe 

 
majątkowe 

razem: 20 612 368,40 0,00 0,00 20 612 368,40 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 782 917,00 0,00 0,00 3 782 917,00 

 Ogółem: 97 777 072,63 0,00 124 773,37 97 901 846,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 037 779,01 0,00 0,00 4 037 779,01 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6499



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/50/2024 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 17 października 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 527 940,00 513 940,00 511 940,00 190 510,00 321 430,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 557 940,00 543 940,00 541 940,00 190 510,00 351 430,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 527 940,00 513 940,00 511 940,00 190 510,00 321 430,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 557 940,00 543 940,00 541 940,00 190 510,00 351 430,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 512 523,45 2 516 525,21 2 321 525,21 212 500,00 2 109 025,21 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 995 998,24 8 995 998,24 2 150 864,38 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 559,13 -35 559,13 -35 559,13 0,00 -35 559,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 11 476 964,32 2 480 966,08 2 285 966,08 212 500,00 2 073 466,08 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 995 998,24 8 995 998,24 2 150 864,38 0,00 0,00 
przed zmianą 10 874 416,45 2 315 225,21 2 315 225,21 212 500,00 2 102 725,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 559 191,24 8 559 191,24 2 150 864,38 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 559,13 -35 559,13 -35 559,13 0,00 -35 559,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 10 838 857,32 2 279 666,08 2 279 666,08 212 500,00 2 067 166,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 559 191,24 8 559 191,24 2 150 864,38 0,00 0,00 
przed zmianą 526 262,09 434 713,29 399 113,29 51 900,00 347 213,29 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 91 548,80 91 548,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 851,67 12 851,67 12 851,67 0,00 12 851,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 539 113,76 447 564,96 411 964,96 51 900,00 360 064,96 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 91 548,80 91 548,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 748,80 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 748,80 11 748,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 851,67 12 851,67 12 851,67 0,00 12 851,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 82 600,47 70 851,67 70 851,67 0,00 70 851,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 748,80 11 748,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 440 194,31 37 037 825,68 34 902 442,97 28 877 543,41 6 024 899,56 690 000,00 1 399 448,91 45 933,80 0,00 0,00 6 402 368,63 6 402 368,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 43 450 144,31 37 047 775,68 34 912 392,97 28 877 543,41 6 034 849,56 690 000,00 1 399 448,91 45 933,80 0,00 0,00 6 402 368,63 6 402 368,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 648 464,80 648 464,80 602 531,00 1 680,00 600 851,00 0,00 0,00 45 933,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 
po zmianach 658 414,80 658 414,80 612 481,00 1 680,00 610 801,00 0,00 0,00 45 933,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 669 311,08 6 669 311,08 986 412,99 746 668,19 239 744,80 78 000,00 5 604 898,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 773,37 14 773,37 14 773,37 14 773,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 684 084,45 6 684 084,45 1 001 186,36 761 441,56 239 744,80 78 000,00 5 604 898,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 248,20 119 248,20 118 248,20 110 545,20 7 703,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 773,37 14 773,37 14 773,37 14 773,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 134 021,57 134 021,57 133 021,57 125 318,57 7 703,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 985 341,98 5 679 341,98 5 481 019,17 432 880,00 5 048 139,17 0,00 3 300,00 195 022,81 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 501,80 -12 501,80 -12 501,80 0,00 -12 501,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 001,80 97 001,80 97 001,80 0,00 97 001,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 6 069 841,98 5 763 841,98 5 565 519,17 432 880,00 5 132 639,17 0,00 3 300,00 195 022,81 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 333 740,00 296 240,00 296 240,00 7 740,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 413 740,00 376 240,00 376 240,00 7 740,00 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 001,80 70 001,80 70 001,80 0,00 70 001,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 501,80 -12 501,80 -12 501,80 0,00 -12 501,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 001,80 17 001,80 17 001,80 0,00 17 001,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 89 501,80 74 501,80 74 501,80 0,00 74 501,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 275 068,00 1 377 693,00 125 893,00 0,00 125 893,00 1 251 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 375,00 897 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 799,87 -6 799,87 -6 799,87 0,00 -6 799,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 057,33 15 057,33 15 057,33 0,00 15 057,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 2 283 325,46 1 385 950,46 134 150,46 0,00 134 150,46 1 251 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 375,00 897 375,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6499



przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 799,87 -6 799,87 -6 799,87 0,00 -6 799,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 057,33 15 057,33 15 057,33 0,00 15 057,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 86 257,46 86 257,46 86 257,46 0,00 86 257,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 448 923,42 409 258,42 315 808,42 148 530,42 167 278,00 80 000,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 1 039 665,00 1 039 665,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 895,00 -4 895,00 -4 895,00 0,00 -4 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 895,00 4 895,00 4 895,00 0,00 4 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 448 923,42 409 258,42 315 808,42 148 530,42 167 278,00 80 000,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 1 039 665,00 1 039 665,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 895,00 -4 895,00 -4 895,00 0,00 -4 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 895,00 4 895,00 4 895,00 0,00 4 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 
po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 104 511 041,64 74 172 909,92 59 810 302,97 41 196 448,80 18 613 854,17 2 386 800,00 9 419 549,14 256 257,81 0,00 2 300 000,00 30 338 131,72 30 338 131,72 5 471 313,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 805,80 -59 805,80 -59 805,80 0,00 -59 805,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 579,17 184 579,17 184 579,17 14 773,37 169 805,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 104 635 815,01 74 297 683,29 59 935 076,34 41 211 222,17 18 723 854,17 2 386 800,00 9 419 549,14 256 257,81 0,00 2 300 000,00 30 338 131,72 30 338 131,72 5 471 313,68 0,00 0,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6499



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/50/2024 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 17 października 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY RABA WYŻNA NA 2024r 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych łącznie 368 787,91 zł 

Sołectwo Bukowina Osiedle wydatki budżetu gminy 24 557,33 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 17 557,33 - 17 557,33 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 557,33 - 17 557,33 0,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  17 557,33 - 17 557,33 0,00 

   Remont dróg gminnych 17 557,33 - 17 557,33 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 2 500,00 2 500,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 2 500,00 2 500,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 2 500,00 2 500,00 

   Zakup wyposażenia i oświetlenia dla 
OSP 0,00 2 500,00 2 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 7 000,00 15 057,33 22 057,33 

 92195  Pozostała działalność 7 000,00 15 057,33 22 057,33 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00 15 057,33 22 057,33 

   Zakup ławek i stołów na organizację 
imprez okolicznościowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Zakup namiotów na organizację imprez 
okolicznościowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

   Podtrzymywanie tradycji Konkurs 
stroików świątecznych i Mikołajki 0,00 2 057,33 2 057,33 

Razem: 24 557,33 0,00 24 557,33 

Sołectwo Harkabuz wydatki budżetu gminy 42 052,41 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 18 052,41 0,00 18 052,41 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 052,41 0,00 18 052,41 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 18 052,41 0,00 18 052,41 

   Remony dróg gminnych  18 052,41 0,00 18 052,41 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 16 500,00 50,00 16 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6499



 75495  Pozostała działalność 16 500,00 50,00 16 550,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  16 500,00 50,00 16 550,00 

   Zakup wyposażenia do remizy OSP 
Harkabuz 16 500,00 50,00 16 550,00 

801   Oświata i wychowanie 3 000,00 -50,00 2 950,00 

 80195  Pozostała działalność 3 000,00 - 50,00 2 950,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  3 000,00 - 50,00 2 950,00 

   Piknik sołecki Dzień Dziecka – Dzień 
Rodziny 3 000,00 - 50,00 2 950,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 500,00 0,00 1 500,00 

 90095  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  1 500,00 0,00 1 500,00 

   Utrzymanie zieleni w Centrum wsi 1 500,00 0,00 1 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 000,00  3 000,00 

 92195  Pozostała działalność 3 000,00  3 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  3 000,00  3 000,00 

   
Podtrzymywanie tradycji – Konkurs 
Palm i stroików świątecznych, 
Mikołajki 

3 000,00  3 000,00 

Razem: 42 052,41 0,00 42 052,41 

Sołectwo Skawa wydatki budżetu gminy 53 501,80 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed 
zmianą Zmiana  Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 501,80 - 13 501,80 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 501,80 - 13 501,80 0,00 
  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  13 501,80 - 13 501,80 0,00 
   Remont dróg gminnych 13 501,80 - 13 501,80 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000,00 10 301,67 20 301,67 

 75495  Pozostała działalność 10 000,00 10 301,67 20 301,67 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 10 301,67 20 301,67 

   Zakup mundurów bojowych Ochotnicza 
Straż Pożarna 10 000,00 10 301,67 20 301,67 

801   Oświata i wychowanie 0,00 10 000,00 10 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek 
organizacyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia przy SP Nr1 
Skawa 0,00 8 000,00 8 000,00 

   Remont oświetlenia wokół SP Nr1 
Skawa 0,00 2 000,00 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 20 000,00 - 6 799,87 13 200,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6499



 92195  Pozostała działalność 20 000,00 - 6 799,87 13 200,13 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00 - 6 799,87 13 200,13 

   Organizacja XI Święta Bobu w Skawie 20 000,00 - 6 799,87 13 200,13 

926   Kultura fizyczna 10 000,00  10 000,00 
 92695  Pozostała działalność 10 000,00  10 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00  10 000,00 

   
Zatrudnienie animatorów, instruktorów 
wypożyczenie sprzętu w celu organizacji 
zajęć sportowych i rekreacyjnych wraz z 
transportem 

10 000,00  10 000,00 

Razem: 53 501,80 0,00 53 501,80 

Sołectwo Raba Wyżna wydatki budżetu gminy 53 501,80 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 000,00 - 4 500,00 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00 - 4 500,00 500,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00 - 4 500,00 500,00 

   Remont dróg gminnych 5 000,00 - 4 500,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 000,00  3 000,00 

 75495  Pozostała działalność 3 000,00  3 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00  3 000,00 

   Zakup wyposażenia Ochotnicza Straż 
Pożarna 3 000,00  3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 12 501,80 4 500,00 17 001,80 

 90095  Pozostała działalność 12 501,80 4 500,00 17 001,80 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 501,80 4 500,00 17 001,80 

   Wykonanie oświetlenia  7 000,00 - 7 000,00 0,00 
   Utrzymanie terenów zielonych 5 501,80 - 5 501,80 0,00 

   Zakup ławek 0,00 6 500,00 6 500,00 

   Zakup stołów handlowych dla mini 
regionalnych targów na placu „Pagiet” 0,00 10 501,80 10 501,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 10 000,00  10 000,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00  10 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6499



   Podtrzymywanie tradycji – Organizacja 
Dożynek i Święta Chleba 6 000,00  6 000,00 

   Podtrzymywanie tradycji – Organizacja 
Kiermaszu świątecznego 4 000,00  4 000,00 

926   Kultura fizyczna 23 000,00 0,00 23 000,00 

 92695  Pozostała działalność 23 000,00 0,00 23 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 

   Plac zabaw dla dzieci  5 000,00 - 5 000,00 0,00 
   Organizacja pikniku – Olimpiada 

Rodzinna 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Piknik sołecki – „Zimowa zabawa” 8 000,00  8 000,00 

   Zakup lamp przy boisku sportowym 
Orlik 0,00 1 500,00 1 500,00 

   Wykonanie nawierzchni bezpiecznej na 
placu zabaw 0,00 3 500,00 3 500,00 

   Zakup i montaż monitoringu przy boisku 
sportowym Orlik 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 53 501,80 0,00 53 501,80 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6499



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/50/2024 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 17 października 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2024 

Dział     w tym : 

 Rozdział Zwiększenie Zmniejszenie Wyszczególnienie Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2   3 5 7 

600    
Transport i łączność 

631 807,00  

 60004   Lokalny transport 
zbiorowy 

195 000,00  

 

   

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji jej 
zadań bieżących 

195 000,00  

 60014   Drogi publiczne 
powiatowe 436 807,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji jej 
zadań majątkowych 

102 750,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji jej 
zadań majątkowych 

59 359,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji jej 
zadań majątkowych 

5 230,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji jej 
zadań majątkowych 

90 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6499



 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji jej 
zadań majątkowych 

40 285,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji jej 
zadań majątkowych 

39 183,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji jej 
zadań majątkowych 

100 000,00  

801    Oświata i 
wychowanie  240 000,00 450 000,00 

 80104   Przedszkola  240 000,00 450 000,00 

  150 000,00  

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji jej 
zadań bieżących 

240 000,00 450 000,00 

851    Ochrona zdrowia  92 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   92 000,00 

 

 0,00  

Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane 
organizacjom 
poż.publicz. 

 92 000,00 

855    Rodzina 30 000,00 48 000,00 

 85516   System opieki nad 
dziećmi do lat 3 30 000,00 48 000,00 

 

   
Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

30 000,00 48 000,00 

900    
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

 133 500,00 

 90001   
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

 37 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6499



 

   
Dotacje celowe 
(majątkowa) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 37 500,00 

 

90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 96 000,00 

 

   
Dotacje celowe 
(majątkowa) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 96 000,00 

921    
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 251 800,00 867 000,00 

 92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

715 000,00  

    Dotacje podmiotowe 715 000,00  

 92116   Biblioteki 534 800,00  
    Dotacje podmiotowe 534 800,00  

 92118   Muzea 2 000,00  

 

  

Dotacja celowa 
(bieżąca)na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
bieżących 

2 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami  867 000,00 

 

 

 

 

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora f.p. 

 867 000,00 

926    KULTURA 
FIZYCZNA   80 000,00 

 92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej   80 000,00 

 

   

Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane 
organizacjom 
poż.publicz. 

 80 000,00 

  150 000,00  Ogółem  2 153 607,00 1 670 500,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6499


	UCHWAŁA NR VI/50/2024 RADY GMINY RABA WYŻNA z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 1


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 3
	lit. b w § 6 ust. 3
	lit. c w § 6 ust. 3

	ust. 4 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 4
	lit. b w § 6 ust. 4
	lit. c w § 6 ust. 4

	ust. 5 w § 6
	tir. 1 (2) w § 6 ust. 5


	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - ZMIANA WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY RABA WYŻNA NA 2024r
	Załącznik 4


		2024-10-23T11:05:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




